— 1 —

景德镇市教育体育局文件
景教体基字〔2023〕44 号

关于举办第十三届全市中小学生（幼儿）
陶艺竞赛的通知

各县(市、区〉教育体育局、昌南新区社会事业局、市直各学校

（幼儿园）:

为认真贯彻《国家中长期教育改革和发展规划纲要》文件精

神，助力景德镇国家陶瓷文化传承创新试验区建设，不断提

高我市青少年陶艺创作水平，推进素质教育丰富中小学生课外

活动层次，促进我市青少年全面发展，为我市打造国家陶瓷文化

传承创新试验区添砖加瓦，营造积极良好的陶瓷艺术文化氛围。

经研究，决定于2023年11月4日（周六）在景德镇市青少年校外

活动中心举行全市第十三届中小学生(幼儿)陶艺竞赛，为举办好

本次竞赛，现就有关事宜通知如下:

— 2 —

一、参赛对象

凡在校中小学生(含幼儿）具有陶艺专长学生均可报名参赛。

二、报名时间与方法

1.报名时间: 2023年9月31日-10月31日，逾期不再受理。

2.报名方式:以学校为单位统一报名并按不同组别造册，报

送至景德镇市青少年校外活动中心，或将报名资料发送至报名邮

箱，报名邮箱: 1285148845@qq.com(报名表附后)。

3.报名咨询电话: 13507981308（钟老师）

18807988383 (涂老师)

13970399996（曾老师）

4.报名人数:每校各项目限报3人(每人最多可报两个项目)，

1000 人以上学校每组别可增报2人。（详见附件）

四、比赛时间与地点

时间 拉坯 陶瓷装饰 捏雕 比赛地点

11

月

4

日

上

午

高中组 高中组 初中组
景德镇市校

外中心

（昌江区石

洪路 1号景德

镇市体育中

心内）

8:30一10：00 8:30一11:30 8:30一11:00

下

午

初中组 高中组

14:00-16:30 14:00一17:00

小学组 小学组

14:00-16:30 14:00一16:00

幼儿组

14:00一16:00

— 3 —

— 4 —

附件：

全市第十三届中小学生（幼儿）陶艺比赛报名表

区(县) 学校（盖章） 校长签字 领队： 电话： 微信号：

比赛项目 拉 坯 捏 雕 陶瓷装饰

幼

儿

组

1
姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

2
姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

3
姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

小

学

组

1
姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

2
姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

3
姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

初

中

组

1
姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

2
姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

3
姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

4
姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

高

中

组

1
姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

2
姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

3
姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

4
姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名

姓

名